CÂMARA DOS DEPUTADOS

2.0:)0

REQUERIMENTO N° ,de 2019

Requer regime de urgência para apreciação
do PLP n° 255, de 2019.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 155 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados - RICD,

requeremos regime de urgência para apreciação do PLP n° 255, de 2019, que "altera a Lei

Complementar n° 64, de 18 de maio de 1990, para estabelecer novos prazos de

desincompatibilização para os cargos que se submetem à vedação constitucional de filiação

partidária e dá outras providências".

ZO,NOV.2019
Sala das Sessões, em _____ de2019.

Eduardo Bolsonaro Carlos Sampaio
Líder do PSL Líder do PSDB

André Figueiredo
Líder do PDT

José Nelto
Líder do PODE

Daniel Coelho
Líder do Cidadania

Ivan Valente Mareei Van Hattem Toninho Wandseheer
Líder do PSOL Líder do NOVO Líder do PROS

Luis Tibé Fred Costa Leandre

Líder do Avante Líder do Patriota Líder do PV